

Obiectivul: Reparatia Salii festive la Gradinita Nr 2 or. Cantemir

Deviz ofertă Nr. 2

Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Preț pe unitate de măsuă, (LEI) (inclusiv salariul)	Total, (LEI) (col.5 x col.6)
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCJ04B	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 100 T (rezistent la lovituri), pentru grund si stratul vizibil.	m2	30.4600	178.9044	5 449.43
					131.6287	4 009.41
2	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime.	m	25.0000	70.1957	1 754.89
					59.9386	1 498.46
3	RpCK01B1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin, pentru lucrari noi (refaceri totale) (Ремонт подстилающего слоя полов цементным раствором м 100-T, толщ. 3 см с тонкой затиркой поверхности, при полной переделке подстилающего слоя).	m2	52.2100	102.6779	5 360.81
					39.5232	2 063.50
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	113.4600	4.0432	458.74
					2.7245	309.12
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuală a mortarului.	m2	113.4600	129.8484	14 732.60
					107.9876	12 252.28
6	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки).	m2	113.4600	34.0056	3 858.27
					18.1632	2 060.80

7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	113.4600	56.9868	6 465.72
					49.9488	5 667.19
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	113.4600	4.0432	458.74
					2.7245	309.12
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	113.4600	52.7386	5 983.72
					40.4589	4 590.46
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	6.2600	65.1089	407.58
					49.9488	312.68
11	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2	103.1700	385.9959	39 823.20
					192.5992	19 870.46
12	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore).	m2	50.0000	76.9495	3 847.47
					68.1120	3 405.60
13	RpEB01E	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea 95-120 mmp.	m	125.0000	34.1862	4 273.28
					22.7040	2 838.00
14	RpEE15F	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator iluminat scara 10 A -250 V, C.C. - simbol 0236 (ingropat).	buc	2.0000	71.5168	143.03
					42.6835	85.37
15	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic.	buc	5.0000	63.8089	319.04
					36.3264	181.63
16	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate.	buc	15.0000	387.2104	5 808.16
					75.8055	1 137.08
17	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp .	m2	102.2100	241.6491	24 698.96
					81.9859	8 379.78
18	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	30.4600	25.7566	784.55
					24.5203	746.89
19	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc.	m2	22.2100	44.0921	979.29
					41.7754	927.83

20	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc	5.0000	19.9795	99.90
					19.9795	99.90

Total manopera (ore)	861.38
Total greutate materiale (tone)	0.00

	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Cheltuieli directe	54 020.36	70 745.57	941.47	0.00	125 707.39

Total Deviz (fără TVA)	125 707.39
------------------------	------------

Coeficient	Valoare	TOTAL
Asigurari sociale	24.0000%	16 978.94
Total		142 686.33
Cheltuieli de transport	7.0000%	3 781.43
Total		146 467.75
Cheltuieli pentru depozitare	2.0000%	1 080.41
Total		147 548.16
Cheltuieli de regie	14.5000%	21 394.48
Total		168 942.64
Beneficiu de deviz	6.0000%	10 136.56
Total		179 079.20

Total General (fără TVA)	179 079.20
TVA (20%)	35 815.84
TOTAL GENERAL (LEI)	214 895.04
Inclusiv salariul	70 745.57

Cursul de referință: 19.67 LEI / Euro, din data de 2025-11-11

APROBAT:
Investitor:

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Ofertant:

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.